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لیگبرتر

خبر

ــدون شـــک یــکــی از بــهــتــریــن و  ــ ــوی اســتــقــال ب ــس ــران بــازیــکــن ف
که به ایران آمده  کیفیت ترین فوتبالیست های خارجی است  با
اســت. او که دو سال قبل به ایــران آمد و حالا فصل سوم خود را 
در لیگ برتر سپری می کند. کوین از همان لحظه ورود نشان داد 
کیفیت بالایی دارد و خیلی زود به یکی از ارکان مهم تیم استقال 
که جــواد نکونام با بحران کمبود  تبدیل شد. امسال در شرایط 
بازیکن مواجه بــود، اتفاق عجیبی رخ داد. امید حامدی فر در 

یکی از جلسات تمرینی با کف استوک به چشم کوین یامگا زد و 
کار این بازیکن به بیمارستان بکشد.  یامگا سریعا در  باعث شد 
بیمارستان آفتاب بستری و چند جراحی روی چشمش شامل 
کاسه چشم، عصب و شبکیه انجام شد. پزشکان همان موقع 
گــر شــدت ضربه کمی بیشتر بــود او بینایی ایــن چشم را  گفتند ا
به طور کامل از دست مــی داد. یامگا این روزها امید زیادی دارد 
تا دوبــاره به میادین بازگردد. او هر روز به زمین تمرینی استقال 

می رود و سعی دارد تمرین کند. البته یامگا نمی تواند در بخش 
کرده اند به  که پزشکان توصیه  تمرینات جدی حاضر باشد چرا
هیچ وجه با بازیکنی درگیر نشود و توپ یا هر شی دیگری به سر 
یا چشمش برخورد نکند.  یامگا امیدوار است بینایی خود را به 
طور کامل بازیابد. تا اینجا هم همه چیز عالی پیش رفته ولی زمان 
همه چیز را مشخص می کند. پزشکان امیدوارند چشم چپ او تا 

70 درصد بینایی  اش را بازیابد.

آخرین وضعیت چشم 
کوین یامگا

؛ همان مراسمی  مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش کشور
است که یک جورهایی دلخوشی خیلی از قهرمانان و ورزشکاران است؛ 
کم یا  به ویژه برای رشته هایی که درآمد چندانی ندارند و این پاداش )

زیاد( خیلی از گره های زندگی شان را باز می کند.
دیروز خیلی ها در این مراسم بودند، از تیروکمانی ها و تیراندازها گرفته 

تا ژیمناست ها، کاراته کاها، کشتی گیران، وزنه برداران و ...
که خیلی ها شان  بــرای قهرمان هایی  این شاید بهترین فرصت بود 
دارند برای المپیک آماده می شوند؛ المپیکی که بیخ گوش مان است و 
فقط دو ماه تا برگزاری اش باقی مانده. این بهترین فرصت بود تا رئیس 
جمهور مملکت را ببینند و حرف هایی را که برای زدنش مدت ها بود 

دنبال واسطه می گشتند، مستقیم به خود او بگویند.
هر ورزشکاری در همان حد کوتاه 10 - 20 ثانیه ای که روی سن می رفت 

صورتش را نزدیک رئیس جمهور می برد و درگوش او چیزی می گفت. 
قطعا خواسته هایی که آنها دارند، خواسته هایی است برای بالا رفتن 
کیفیت، مدال آوری و بالا بردن پرچم ایران در رویدادهای بین المللی.

   چه کسانی در این مراسم بودند

غیر از ورزشکارانی که سال1402 موفق به کسب مدال شده بودند در این 
مراسم کیومرث هاشمی وزیر ورزش، محمود خسروی وفا رئیس کمیته 
ملی المپیک، غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک، معاونان وزیر 

ورزش، رؤسای فدراسیون های ورزشی و ... حضور داشتند.

   از چند ورزشکار تقدیر شد؟

ــدال آوران المپیک،  ــ گذشته از 1517 ورزشــکــاران و م در مــراســم روز 
مـــدال آوران  و  آسیا  قهرمانی  آسیایی،  بــازی هــای  جــهــان،  قهرمانی 

پارالمپیکی تجلیل به عمل آمد.

   یک پرسپولیسی قرآن خواند

در این مراسم صالح مهدی زاده قرائت قرآن را بر عهده داشت؛ او همان 
کسی است که با دعوت عبدالکریم حسن، ستاره قطری پرسپولیسی ها 
به تمرین این تیم رفت و با آنها عکس یادگاری گرفت. با پایان قرائت 

قرآن، کیومرث هاشمی از این قاری تقدیر کرد.

   ژیمناست تاریخ ساز بیانیه خواند

بعد از حضور رئیس جمهور در مراسم تجلیل از مــدال آوران، مهدی 
کسب سهمیه تاریخی المپیک در رشته  که به تازگی موفق به  الفتی 
ژیمناستیک شده است، به نمایندگی از سایر ورزشکاران بیانیه ای 

قرائت کرد.

   شمسایی: هزینه در ورزش باعث شادی مردم می شود

وحید شمسایی در مراسم تجلیل از قهرمانان گفت: از هاشمی وزیر 

می کنم  تشکر  فوتسال  تیم ملی  همراهی  دلیل  به  وجــوانــان  ورزش 
و این همراهی و همدلی موجب شد تا قهرمان جام ملت های آسیا 
شویم. هر لحظه که ورزشکاران قدمی برمی دارند شور و نشاط به مردم 
تزریق می شود. ما در فوتبال ساحلی، فوتبال و همچنین کرسی های 
بین المللی عملکرد خوبی داریم و از شما می خواهیم به ورزش کشور 
که برای ورزشکاران و  توجه بیشتری داشته باشید زیرا هر هزینه ای 

ورزش کشور می شود، مردم کشور از آن بهره مند می شوند.

   رنگرز: تجلیل از مدال آوران قدرشناسی را آموزش می دهد

مـــدال آوران  از  تجلیل  آیین  گفت:  فرنگی  کشتی  تیم ملی  سرمربی 
که قدرشناسی را به ما یــادآور می شود.  ، بهانه ای است  کشور ورزش 

که محبت درس دیروزشان بود و صداقت  قدرشناسی از مربیانی 
درس امــروزشــان بر دستان پر تــوان همه مربیان دیــروز و اساتید 

امروز و فردای مان بوسه زده و تمام قد به احترام آنها می ایستیم.
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 پخش پیام تشکر مقام معظم رهبریحرف های  »درگوشی« با رئیس جمهور
پخش پیام تشکر رهبر معظم انقاب از اقدامات ورزشکارانی 
که سال 1402 در بعد فرهنگی صحنه های ماندگاری را در ورزش 
کشور رقم زدند، بخش دیگری از مراسم تجلیل از مدال آوران 

و قهرمانان بود.

برش


